
Ministère de la Fonction Publique, du Travail

et de la Réforme du Service Public

République du Sénégal
Un peuple Un but Une foi

FEUILLE DE PRÉSENCE

Salle : Iris Hôtel Toubab Dialaw

Date Début : 14/10/2025

Date Fin : 15/10/2025

Heure Début : 09:00

Heure Fin : 18:00

Ordre du jour :

• Évaluer la qualité et la pertinence des projets soumis au regard des priorités nationales et sectorielles ;

• Apprécier la faisabilité technique et opérationnelle des solutions proposées ;

• Identifier les projets à fort impact potentiel à l’amélioration du service public;

• Constituer une liste (short-list) de projets à valider avec les sectoriels qualifiés pour le processus Gov’Athon 2025.

Total participants : 21



Nom Complet Téléphone Email Structure 2025-10-14 2025-10-15

Awa BOYE 774258798 aboye17@gmail.com SG

Issa Cisse 762931313 issa.cisse@fpublique.gouv.sn DSI

Moustapha DIAGNE 767747470 moustapha.diagne@giz.be Saisir la structure

Arona Dia Diallo 776791039 aronadiallo90@gmail.com DSI

Safietou fatel ngoné  Diallo 773245641 Safietoufdiallo@gmail.com CEPSE

Mbaye Dieng 773792737 mbaye.dieng@fpublique.gouv.sn DSI

Jean Pierre  DIOMA +221771372979 jeanpierre.dioma@numerique.gouv.sn numerique

Lala Aicha  Diop 776349947 lalaaicha0209@gmail.com DSI

Pape Waly DIOUF 764161660 papew.diouf@fpublique.gouv.sn DSI

Mame Matar DRAME 778777373 bigmatar237@gmail.com SG

Sidy FALL 769454364 sidy.barhama1975@hotmail.com CEPSE



Nom Complet Téléphone Email Structure 2025-10-14 2025-10-15

Serigne Mansour FAYE (DSI) 779094470 smansour.faye@fpublique.gouv.sn DSI

Alimata Diéye GUISSE 772288305 alimatouguisse046@gmail.com DSI

PENDA KANDE +33659731982 pkande@ods.sn ODS

Sokhna Faty   Mbacke 783761100 sokhnaf.mbacke@fpublique.gouv.sn DSI

Omar Mendy 771846682 omarmendy78@gmail.com CABINET

Birima Ndiaye 774517228 birima.ndiaye@fpublique.gouv.sn DSI

Ousmane NDIAYE +33749956455 ousmane.ndiaye@numerique.gouv.sn MCTN

Aissata  SY 781611605 aissata.sy@fpublique.gouv.sn DSI

Mouhamed SY 773553990 m.sy@oumougroup.com OUMOU GROUP

Mame Bara   Thiam 773806556 mbara.thiam@fpublique.gouv.sn DSI


